РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа 2016г.                 ст. Николаевская                               № 157

О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Николаевского сельского поселения в период подготовки
и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Николаевского
сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016года.

           В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на распространение   печатных предвыборных агитационных материалов на территории Николаевского сельского поселения, руководствуясь п.7 ст. 45 Областного закона №645  - ЗС от 08.08.2011года «О выборах депутатов представительных органов муниципального образования в Ростовской области»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить   специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Николаевского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения и вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                  А.С. Варламов

Приложение
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 04.08.2016г. №157

Специальные места
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Николаевского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016года.

№
избирателного
участка
	Наименование
населенного пункта
	Улица, дом
	Наименование места для размещения агитационных материалов

	933

	станица Николаевская
	Улица  Центральная, 25
Улица Центральная,31

	Фойе Николаевского СДК
Почтовое отделение связи

934
	станица Николаевская
	Улица  Центральная, 25
Улица Центральная,31

	Фойе Николаевского СДК
Почтовое отделение связи

	935
	станица Мариинская
         хутор Горский
	улица   Степная,1
улица Зеленая,2
улица Центральная
	Фойе Мариинского СДК
Магазин «Николь»
Магазин «Райпо»

	936
	хутор  Белянский
	Улица Широкая, 31
Улица Центральная, 14

	Магазин «Ива»
[bookmark: _GoBack]Магазин «Руслан»

	937
	хутор Правда
	улица   Центральная д.15
	магазин «Райпо»

	938
	хутор   Суворов
	улица   Центральная д.19

	Магазин «Галина»

939
	хутор Старая Станица
	улица   Школьная,1

	Магазин №3